F ON ER' PRODUKTINFORMATIONEN

Artikelnummer: 31028135
TOBLERONE Stick

Schokoladen-Honig-Eis mit Toblerone- und weilen Nougatstiickchen, iberzogen mit

Milchschokolade mit weien Nougatstiickchen. TOBI.EI!ONE

Basisinformationen:

Inhalt pro VE: 20 Stiick

Volumen pro Stiick: 90 ml

Abmessung pro Stiick (LxBxH): 20 x 6 x 3,3 cm
Nettogewicht pro VE: 1,3 kg

TOBLERONE

Die ikonische Dreiecks-Schokolade als Eis

Zubereitung:

-Aufbewahrung
Lagerung bei mind. -18 °C.

Bezeichnung des Lebensmittels (gem. LMIV):

Schokoladen-Honig-Eis mit Milchschokoladenstiickchen mit Honig- und Mandelnougat 2 % und weiRen Nougatstiickchen 2 %,
iiberzogen mit Milchschokolade 32 % mit weiBen Nougatstiickchen 2,5 %.

Zutaten:

Entrahmte MILCH, Zucker, Kakaobutter, Glukosesirup, Honig 4 %, Kokosfett, MANDELMARK 2,5 %, SUSSMOLKENPULVER,
BUTTERREINFETT, Kakaomasse, MILCHSCHOKOLADENSTUCKCHEN mit Honig- und MANDELNOUGAT (Zucker,
VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Honig 0,06 %* , BUTTERREINFETT, MANDELN 0,03 %* , Emulgator (Lecithine (
SOJA)), EIKLAR, Aroma), MAGERMILCHPULVER, fettarmer Kakao 1,5 %, gehackte MANDELN 1,4 %, LAKTOSE, Emulgatoren (Mono-
und Diglyceride von Speisefettsduren, Lecithine (SOJA), E476), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), HUHNEREI-
EIWEISSPULVER, Aroma. *Die Prozentangaben beziehen sich auf das gesamte Produkt. Kann ERDNUSSE, HASELNUSSE,
WALNUSSE, PISTAZIEN, MACADAMIANUSSE, CASHEWNUSSE, PEKANNUSSE, PARANUSSE, WEIZEN, HAFER und GERSTE
enthalten. Es konnen harte Stiickchen enthalten sein.

Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das bei Bestellung giiltige dsterreichische Sortiment und werden regelmaBig aktualisiert. Der Kaufer sollte bei Vorliegen einer Unvertraglichkeit stets
die Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen. MABGEBLICH SIND AUSSCHLIEBLICH DIE ANGABEN AUF DEM ETIKETT!
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Artikelnummer: 31028135
TOBLERONE Stick

Nahrwerte

Energie

Fett
davon gesittigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiwei

Salz

Pro100g
1496 kJ
358 kcal
21g

13¢g

36g

33¢g
164
414
0,15¢

Pro Portion 90 ml/65 g**
972 kJ

233 kcal

1449

85¢g

23¢g

21g

11¢g

2,74¢

0,10g

*Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal). Packung enthalt 1 Portion.

Logistische Daten:

%*RM (90 ml/65 g)
12%

12%

20 %

43 %

9%

23 %

-%

5%

2%

EAN Stiick: 8436575297361

EAN Karton: 8436575297378
Kartonabmessungen (L x B x H) : 256 x 181 x 169 mm

VE pro Lage: 21
VE pro Palette: 189

Inhaberin der auf der Website verwendeten Marken MOVENPICK, SCHOLLER, SCHOLLER BACKWAREN, SMARTIES, KIT KAT, BUM BUM, KAKTUS, PIRULO, CONO, BIG SANDWICH,
MAXIBON, NESTEA, SCHOKY, OMA'S LANDKUCHEN, Original WAGNER ist die Société des Produits Nestlé SA., Vevey, Switzerland. Inhaberin der auf der Website verwendeten
Marken Oreo, Daim, Milka und Toblerone ist die Mondeléz International group. Inhaberin der auf der Webseite verwendeten Marke Nuii ist die Froneri International Limited.
Dritten ist die Nutzung und Verwendung samtlicher Marken, Logos und Kennzeichen untersagt.
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