

Artikelnummer: 31028135

TOBLERONE Stick

Schokoladen-Honig-Eis mit Toblerone- und weißen Nougatstückchen, überzogen mit Milchschorolade mit weißen Nougatstückchen.

### Basisinformationen:

Inhalt pro VE: 20 Stück

Volumen pro Stück: 90 ml

Abmessung pro Stück (LxBxH): 20 x 6 x 3,3 cm

Nettogewicht pro VE: 1,3 kg



# TOBLERONE

### Die ikonische Dreiecks-Schokolade als Eis

#### Zubereitung:

##### -Aufbewahrung

Lagerung bei mind. -18 °C.

#### Bezeichnung des Lebensmittels (gem. LMIV):

Schokoladen-Honig-Eis mit Milchschoroladenstückchen mit Honig- und Mandelnougat 2 % und weißen Nougatstückchen 2 %, überzogen mit Milchschorolade 32 % mit weißen Nougatstückchen 2,5 %.

#### Zutaten:

Entrahmte **MILCH**, Zucker, Kakaobutter, Glukosesirup, Honig 4 %, Kokosfett, **MANDEL MARK** 2,5 %, **SÜSSMOLKENPULVER**, **BUTTERREINFETT**, Kakaomasse, **MILCHSCHOKOLADENSTÜCKCHEN** mit Honig- und **MANDELNOUGAT** (Zucker, **VOLL MILCHPULVER**, Kakaobutter, Kakaomasse, Honig 0,06 %\*, **BUTTERREINFETT**, **MANDELN** 0,03 %\*, Emulgator (Lecithine (**SOJA**)), **EIKLAR**, Aroma), **MAGER MILCHPULVER**, fettarmer Kakao 1,5 %, gehackte **MANDELN** 1,4 %, **LAKTOSE**, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine (**SOJA**), E476), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), **HÜHNEREI-EIWEISSPULVER**, Aroma. \*Die Prozentangaben beziehen sich auf das gesamte Produkt. Kann **ERDNÜSSE**, **HASELNÜSSE**, **WALNÜSSE**, **PISTAZIEN**, **MACADAMIANÜSSE**, **CASHEWNÜSSE**, **PEKANNÜSSE**, **PARANÜSSE**, **WEIZEN**, **HAFER** und **GERSTE** enthalten. Es können harte Stückchen enthalten sein.

Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das bei Bestellung gültige österreichische Sortiment und werden regelmäßig aktualisiert. Der Käufer sollte bei Vorliegen einer Unverträglichkeit stets die Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen. **MAßGEBLICH SIND AUSSCHLIEßLICH DIE ANGABEN AUF DEM ETIKETT!**

Stand: 11.02.2026

Nährwerte	Pro 100 g	Pro Portion 90 ml/65 g**	%*RM (90 ml/65 g)
<b>Energie</b>	1496 kJ	972 kJ	12 %
	358 kcal	233 kcal	12 %
<b>Fett</b>	21 g	14 g	20 %
<b>davon gesättigte Fettsäuren</b>	13 g	8,5 g	43 %
<b>Kohlenhydrate</b>	36 g	23 g	9 %
<b>davon Zucker</b>	33 g	21 g	23 %
<b>Ballaststoffe</b>	1,6 g	1,1 g	- %
<b>Eiweiß</b>	4,1 g	2,7 g	5 %
<b>Salz</b>	0,15 g	0,10 g	2 %

\*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal). Packung enthält 1 Portion.

### Logistische Daten:

EAN Stück: 8436575297361

EAN Karton: 8436575297378

Kartonabmessungen (L x B x H) : 256 x 181 x 169 mm

VE pro Lage: 21

VE pro Palette: 189

Inhaberin der auf der Website verwendeten Marken MÖVENPICK, SCHÖLLER, SCHÖLLER BACKWAREN, SMARTIES, KIT KAT, BUM BUM, KAKTUS, PIRULO, CONO, BIG SANDWICH, MAXIBON, NESTEA, SCHOKY, OMA'S LANDKUCHEN, Original WAGNER ist die Société des Produits Nestlé SA., Vevey, Switzerland. Inhaberin der auf der Website verwendeten Marken Oreo, Daim, Milka und Toblerone ist die Mondelēz International group. Inhaberin der auf der Webseite verwendeten Marke Nuii ist die Froneri International Limited. Dritten ist die Nutzung und Verwendung sämtlicher Marken, Logos und Kennzeichen untersagt.